Совет сельского поселения «Уег»                   «Уег» сикт овмöдчöминса Совет
[image: image1.png]

                                               Р Е Ш Е Н И Е

                                           К Ы В К Ö Р Т Ö Д

от 26 февраля  2010 года     № 2-10/38

О внесении изменений и дополнений

в Устав муниципального образования

сельского поселения «Уег»

        В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»и со статьёй 55 Устава муниципального образования сельского поселения «Уег»

       Совет сельского поселения «Уег» РЕШИЛ:

      1.  Внести в Устав муниципального образования сельского поселения «Уег» изменения и дополнения согласно приложению.

      2. Поручить главе муниципального образования сельского поселения «Уег» Чипсановой Л.Т.

- направить настоящее решение в Отдел законодательства Республики Коми для государственной регистрации;

- обеспечить официальное обнародование данного решения его государственной регистрации.

      3. Настоящее решение вступает в силу после государственной регистрации и обнародования.

 Глава сельского поселения «Уег»                                       Л.Т.Чипсанова